
Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce Strana 1 (celkem 2) 

   Číslo smlouvy půjčitele:                                           Číslo smlouvy vypůjčitele: Tsm/2012/264/On                                                                                                                               

 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O VÝPŮJČCE 

 
uzavřené dne 25. 06. 2012 mezi níže uvedenými smluvními stranami   

 
I. 

Smluvní strany 

 

 

1. Půjčitel:  Siemens Healthcare s.r.o. 

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243166 
 

sídlo:  Siemensova 2715/1, 155 00 Praha 5  

provozovna: Karásek 1767/1, 621 00 Brno - Řečkovice 

zastoupená:  XXXXXXXXXXXXX 

IČ:    04179960 

DIČ:      CZ04179960 

 

 

2. Vypůjčitel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 
 

sídlo:  Pekařská 53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. VII. odst. 2 Smlouvy o výpůjčce číslo smlouvy vypůjčitele 

Tsm/2012/264/On uzavřené dne 25. 06. 2012 (dále jen „smlouva“) na následujících změnách smlouvy: 

 

 

Článek II., věta druhá smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

 

„přístroj Immulite 2000 XPi, výr. č. J4345, s příslušenstvím (Tiskárna Lexmak MS310dn, UPS Eaton 

9130e3000 VA), v celkové hodnotě 3 025 000,- vč. DPH, sazba DPH činí 21 % (dále jen jako přístroj) 

 

 

Půjčitel se zavazuje výše uvedený přístroj bezplatně dopravit ve stavu schopném běžného užívání vypůjčiteli do 

místa plnění nejpozději do 7 dnů od podpisu tohoto dodatku, instalovat jej a uvést do provozu. Po uvedení do 

provozu bude sepsán předávací protokol podepsaný půjčitelem a za vypůjčitele oprávněným pracovníkem 

oddělení přístrojové techniky a zástupcem pracoviště, pro které je přístroj určen. Půjčitel uvědomí o dodávce 

přístroje pracovníka odboru přístrojové techniky alespoň 3 dny před dodáním přístroje na tel. č. 

XXXXXXXXXXXXX. 

 

 

Článek III. smlouvy se rozšiřuje o nový odst. č. 6 v následujícím znění: 

 

„6. Půjčitel se zavazuje zajistit na své náklady napojení na LIS (Laboratorní informační systém) vypůjčitele“ 

 

 

Článek IV. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

 

„1. Výpůjčka se sjednává na dobu neurčitou“ 

 



Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Brně dne 21.6.2017     V Brně dne 15.06.2017 

 

 

 

Za půjčitele:      Za vypůjčitele: 

 

 

 

 

................................................................................ ....................................................... 

XXXXXXXXXXXXXX MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 

v plné moci ředitel 

Siemens Healthcare, s.r.o. Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

 


